
 

2022年 11月 

 

加盟店各位 

 

あおぎんカードサービス株式会社 

 

 

オーソリ（承認番号）取得用電話番号の変更に関するご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度弊社ではクレジットカードのオーソリ（承認番号）取得用の電話番号を変更させ

ていただく事となりましたので、下記のとおりご案内させていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

【新電話番号】 

 

ナビダイヤル PHS・IP電話をご利用の場合 

0570-783-178 052-307-3592 

 

 

以上 


